Протокол выбора победителя закупка 2071 раздел 2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 495/УКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя
по открытому запросу цен
 на право заключения договора на выполнение работ
«Подготовка документации по планировке территории, проектной документации на строительство ЛЭП 6 кВ от ПС 110/6 кВ «Береговая 1»
для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети».
 закупка № 2071 раздел 2.1.1.  ГКПЗ 2017

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«22» июня 2017 года

      ЕИС – № 31705149033

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
2. О признании заявок соответствующими условиям запроса цен.
3. Об итоговой ранжировке заявок.
4. О выборе победителя запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки  на участие в закупке, руб., без НДС

	1
	ООО  "ВОСТОКЭНЕРГОСТРОЙПРОЕКТ"
(690037, г. Владивосток,
ул. Адмирала Кузнецова, 54А, квартира 4)
	2 950 000,00

	2
	ООО  "Союзэнергопроект"
(117437, г. Москва,
ул. Академика Арцимовича, д. 12, корп.2)
	3 000 428,00

	3
	ООО  "ЭНЕРГОРЕГИОН"
(690091, г. Владивосток,
ул. Алеутская, 45А, офис 313)
	3 000 428,00

	4
	ООО  "Сибирский Энергетический Проектно-Инжиниринговый Центр"
(664039, г. Иркутск, ул.Терешковой, д. 36)
	2 514 500,99

	5
	ООО  "РосГСК"
 (690035, г. Владивосток,
ул. Калинина, д. 49 «А», офис 404)
	2 380 000,00

По вопросу № 2

         Признать Признать ООО  "ВОСТОКЭНЕРГОСТРОЙПРОЕКТ"  (690037, г. Владивосток, ул. Адмирала Кузнецова, 54А, квартира 4), ООО  "Союзэнергопроект"  (117437, г. Москва, ул. Академика Арцимовича, д. 12, корп.2), ООО  "ЭНЕРГОРЕГИОН" (690091, г. Владивосток, ул. Алеутская, 45А, офис 313), ООО  "Сибирский Энергетический Проектно-Инжиниринговый Центр"(664039, г. Иркутск, ул.Терешковой, д. 36), ООО  "РосГСК"  (690035, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 49 «А», офис 404) удовлетворяющими по существу условиям запроса цен и принять их к дальнейшему рассмотрению.

         По вопросу № 3

     Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.

	1 место
	ООО  "РосГСК"
 (690035, г. Владивосток,
ул. Калинина, д. 49 «А», офис 404)
	2 380 000,00

	2 место
	ООО  "Сибирский Энергетический Проектно-Инжиниринговый Центр"
(664039, г. Иркутск, ул.Терешковой, д. 36)
	2 514 500,99

	3 место
	ООО  "ВОСТОКЭНЕРГОСТРОЙПРОЕКТ"
(690037, г. Владивосток,
ул. Адмирала Кузнецова, 54А, квартира 4)
	2 950 000,00

	4 место
	ООО  "Союзэнергопроект"
(117437, г. Москва,
ул. Академика Арцимовича, д. 12, корп.2)
	3 000 428,00

	5 место
	ООО  "ЭНЕРГОРЕГИОН"
(690091, г. Владивосток,
ул. Алеутская, 45А, офис 313)
	3 000 428,00

        По вопросу № 4

          Признать победителем запроса цен на выполнение работ «Подготовка документации по планировке территории, проектной документации на строительство ЛЭП 6 кВ от ПС 110/6 кВ «Береговая 1» участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ООО  "РосГСК"  (690035, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 49 «А», офис 404) на условиях: стоимость предложения  2 380 000,00  руб. без учета НДС (2 808 400,00 руб. с НДС).
Срок выполнения работ: 3,5 месяца с момента заключения договора.
Условия оплаты: Расчет производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания актов сдачи-приемки работ обеими сторонами - на основании счета, выставленного Подрядчиком. Окончательный расчет, за исключением обеспечительного платежа, если это предусмотрено условиями договора, производится в течение 30 (тридцати) календарных дней после устранения Подрядчиком замечаний Заказчика и получения положительного заключения по выполненной проектной документации и утвержденной документации по планировке территории в уполномоченном федеральном органе на основании акта сдачи-приемки работ по последнему этапу и счета, выставленного Подрядчиком.
Гарантийные обязательства: Заказчик вправе предъявить требования, связанные с ненадлежащим качеством результата работы, в период с момента подписания акта сдачи-приемки работ по настоящему договору в полном объеме до истечения 2 (двух) лет после ввода объекта в эксплуатацию.
Заявка имеет правовой статус оферты и действительно до 31 декабря   2017 г.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

исполнитель Чуясова Е.Г.
Тел. 397268
Страница 3 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//